
Mājas izklaides un mājas kinozāles projektori

Liels ekrāns
Bez ierobežojumiem

Pasaules klases produkti



Hey Google

sound by

Epson jauno produktu klāsts, kurā iekļauti lāzera TV modeļi:

Mini — EF-11 un EF-12 
Ultra — EH-LS650 un EH-LS800

Lāzera TV projektoru klāsts visai ģimenei piedāvā  
ekonomiski izdevīgu, aizraujošu izklaidi mājās uz lielā 
ekrāna, nodrošinot līdz pat 10 gadus ilgu skatīšanos bez 
apkalpošanas un liekām rūpēm.4 Tādējādi tie ir praktiska 
alternatīva tradicionālajiem televizoriem.

2020.06.22 create: Illustrator ver. CC
save: Illustrator ver. CC

Create: VP Sales & Marketing DepartmentAppsDateP r o j e c t   EpiqVision   >>   C o n t e n t   Typeface

Uzlabojiet savu mājas izklaides pieredzi ar  
augstākās kvalitātes skaņu, kas ietver Yamaha 
unikālo un jaudīgo DSP apstrādes tehnoloģiju 
AudioEngineTM. Tā nodrošina satriecošu 3D telpisko 
skaņu, kas atbilst iespaidīgajam ekrāna izmēram.



4K PRO-UHD lāzera projekcijas TV EH-LS650 
Powered by Android TV™ ierīce 
60"–120"

Dzīvojamā istaba

4K PRO-UHD lāzera projekcija 
TV EH-LS800 
Powered by Android TV™ ierīce 
80"–150" 

Dzīvojamā istaba

Mini lāzera projekcijas TV EF-12 
Powered by Android TV™ ierīce 
30"–150"

Guļamistabas

Mini lāzera projekcijas TV EF-11  
30"–150" 

Pētījums

Izklaide mājās  
ar EpiqVision



Paveiciet visu ar Android TV.
Piekļūstiet vairāk nekā 400 000* filmām  
un pārraidēm, uzņemiet fotoattēlus,  
klausieties mūziku un veiciet citas darbības1.

sound bysound by

Google, Android, Google Play, YouTube un citas ir Google LLC preču zīmes.

EpiqVision Mini EF-12 
Android TV™ ierīce

Viedā  
projekcija

Chromecast iebūvētā platforma ļauj straumēt 
iecienītākās izklaides iespējas no tālruņa, 
planšetdatora vai klēpjdatora tieši uz projektoru.
Ērti kontrolējiet savu projektoru ar jau zināmajām 
un iecienītākajām lietotnēm iPhone®, iPad®, 
Android tālrunī vai planšetdatorā, Mac® vai 
Windows® klēpjdatorā vai Chromebook1.

CO-FH02 | Android TV™ ierīce

EH-TW6250 | Android TV™ ierīce

EpiqVision Ultra
EH-LS800W | Android TV™ ierīce 
EH-LS800B | Android TV™ ierīce



Hey Google

sound by

EpiqVision Ultra
EH-LS650B | Android TV™ ierīce
EH-LS650W | Android TV™ ierīce

Ātrāks ceļš uz iemīļoto izklaidi. Meklējiet 
pārraides, saņemiet ieteikumus un pat 
kontrolējiet projektoru – ātrāk – ar balsi.
Lūdziet Google nedaudz palīdzēt lielajā ekrānā2.

Viedā  
projekcija



sound by

Izbaudiet 
gaumīgu  
mājas izklaidi

EpiqVision Ultra
EH-LS800W 
EH-LS800B

Izbaudiet mājas kinozāles projekcijas pielāgojamību vismazākajās 
telpās ar EH-LS800 klāstu.

Šie īpaši maza attāluma 4K PRO-UHD5 lāzerprojektori var nodrošināt 
līdz pat 150 collām lielu displeju, novietojot tos sienas tuvumā.

Izvēlieties savu stilu ar EH-LS800B eleganti melnā krāsā vai  
EH-LS800W neitrāli baltā krāsā. 

2020.06.22 create: Illustrator ver. CC
save: Illustrator ver. CC

Create: VP Sales & Marketing DepartmentAppsDateP r o j e c t   EpiqVision   >>   C o n t e n t   Typeface

Galvenās iezīmes
– Novietojiet tuvu sienai (80 collas no 2,3 cm attāluma)

– Android TV™ ierīce (iekļauta) 

– 4K PRO-UHD5, ar HDR10 atbalstu

– Augstas kvalitātes koši 4000 lūmenu attēli

–  Dziļi melnie toņi ar  kontrasta attiecību līdz 2 500 000:1

– Ekrāna izmērs līdz 150 collām

– YAMAHA skaņa

–  Izklaide līdz pat 10 gadu garumā ar lāzera gaismas avotu4

–  Mazāk nekā 20 ms3 ievades aizkaves ātrums spēļu režīmā (tikai pieslēgvieta HDMI 3)

–  Automātiska iestatīšana, izmantojot lietotni Epson Setting Assistant



sound by

Moderns dizains, 
pielāgojams displejs

2020.06.22 create: Illustrator ver. CC
save: Illustrator ver. CC

Create: VP Sales & Marketing DepartmentAppsDateP r o j e c t   EpiqVision   >>   C o n t e n t   Typeface

EpiqVision Ultra
EH-LS650B
EH-LS650W

Uzziniet par aizraujošākām mājas  
izklaides iespējām, vienlaikus saglabājot 
savas mājas interjeru. 

EH-LS650 īpaši mazā attāluma projektoru  
sērija ir aprīkota ar YAMAHA skaņas sistēmu  
un Android TV, kas ļauj ērti straumēt no ierīces 
un pārraidīt izklaides saturu no tālruņa uz viedu 
un pielāgojamu displeja risinājumu. Pat labi 
apgaismotās telpās šis jaudīgais projektors 
nodrošina spilgtus, reālistiskus attēlus. 

Galvenās iezīmes
– Android TV™ ierīce (iekļauta)

– YAMAHA skaņa

– 4K PRO-UHD5

–  Augstas kvalitātes koši 3600 lūmenu attēli

–  Dziļi melnie toņi ar kontrasta attiecību līdz 2 500 000:1

–  YAMAHA skaļruņu Bluetooth savienojamība

–  Ekrāna izmērs līdz 120 collām

–  Mazāk nekā 20 ms3 ievades aizkaves ātrums

–  Automātiska iestatīšana, izmantojot lietotni Epson Setting Assistant

–  Zklaide līdz pat 10 gadu garumā ar ilgmūžīgu lāzera  
gaismas avotu4



sound by

Mini lāzera projekcijas 
televizors

2020.06.22 create: Illustrator ver. CC
save: Illustrator ver. CC

Create: VP Sales & Marketing DepartmentAppsDateP r o j e c t   EpiqVision   >>   C o n t e n t   Typeface

EpiqVision Mini 
EF-11
EF-12

EF-11 un EF-12 papildina mini  
lāzera projekcijas televizoru klāstu.  
Šie gaumīgie un vienlaikus ekonomiskie 
projektori ir kompakti, viegli un ērti 
pārvietojami no vienas telpas uz citu. 

Attēli izskatās dzīvīgāki un spilgtāki ar 3LCD 
tehnoloģiju pat dabiskā dienasgaismā, un, 
pateicoties viedajām iespējām, šie projektori  
ir ideāls risinājums virtuāli savienotām mājām. 

Galvenās iezīmes
– Full HD 1080p

– Projicējiet uz jebkuras virsmas

– Ekrāna izmērs līdz 150 collām

– Iebūvēta sistēma Miracast (tikai EF-11) 

–  Zklaide līdz pat 10 gadu garumā ar ilgmūžīgu lāzera 
gaismas avotu4

Galvenās iezīmes (papildus EF-12)
– Android TV™ ierīce (iekļauta)

– YAMAHA skaņa

–  Lietotne Epson Online Meeting, kuras darbību  
nodrošina ZOOM10

–  YAMAHA skaļruņu Bluetooth savienojamība 

– Bezmaksas vara detaļas



Pievienojiet 
projektoru 
barošanas avotam.

Iespraudiet

Ieslēdziet projektoru, 
izmantojot ieslēgšanas pogu.

Ieslēgt

Pievienojiet 
ierīci HDMI 
pieslēgvietai.*

Savienojiet

Tas arī viss! Tagad 
varat izbaudīt mājas 
projektora sniegtās 
iespējas.

Atskaņot

Patīkami viegla  
lietošana
Vispārpieņemts uzskats ir  
tāds, ka projektorus ir grūti 
uzstādīt, taču sākti lietot  
mājas projektoru ir vienkāršāk, 
nekā jums šķiet. 

*Straumēšanas multivides ierīce, DVD atskaņotājs, Blu-ray atskaņotājs, televizora pierīce, spēļu konsoles un klēpjdatori



Sajūtiet katru 
pagriezienu

EH-TW6150
EH-TW6250

Pateicoties 4K PRO-UHD izšķirtspējai, 
EH-TW6000 sērijai ir visas nepieciešamās 
tehnoloģijas, tostarp Android TV (tikai  
EH-TW6250), lai izbaudītu lielo ekrānu un 
pilnīgu spēļu pieredzi jūsu dzīvojamā istabā.

Vienkārša uzstādīšana, asi attēli, dzīvīgas  
krāsas un plūstošas kustības padara to  
ideāli piemērotu jebkurām mājas izklaides  
vajadzībām, sākot no sporta pasākumiem  
un filmām un beidzot ar spēlēm, nodrošināt  
ievades aizkaves ātrumu, kas mazāks par 20 ms3.

Galvenās iezīmes
– Iekļauta Android TV™ ierīce (tikai TW6250) 

– 4K PRO-UHD 

–  Augstas kvalitātes un koši, dzīvīgi 2800 lūmenu attēli

–   Augsta kontrasta attiecība līdz 35 000:1 tumšiem 
melnajiem toņiem un tumšās gammas pacēlums

–  Ekrāna izmērs līdz 500 collām 

–  Unikālas spēļu uzlabošanas funkcijas

–  Vertikālā lēcas pārvietošana +/- 60% un vertikālā  
trapeces korekcija

–  Detaļu uzlabošana

–  Izklaide līdz pat 11 gadu garumā ar ilgmūžīgu spuldzes 
gaismas avotu6

–  Ievades aizkaves ātrums mazāks par 20 ms3  
(attēla iestatījumos, lūdzu, pārslēdziet FAST režīmu)



®

HDR

Augsts dinamiskais diapazons padara attēlus 
dziļākus un ļauj jums izbaudīt neticamu 
detalizāciju. HDR arī bagātina krāsas, līdz  
ar to attēli šķiet dabiskāki, intensīvāki  
un aizraujošāki.

Dabiski attēli

Epson projektoriem ir līdz pat 3x spilgtākas 
krāsas, salīdzinot ar projektoriem ar vienas 
mikroshēmas DLP ® projektoriem7. 
Epson 3LCD tehnoloģija nodrošina īpaši 
spilgtus un krāsainus attēlus, nodrošinot 
vienlīdz augstu baltās un krāsu gaismas  
izvadi. Bez varavīksnes efekta, krāsu apļiem  
vai baltajiem segmentiem attēli ir spilgtāki  
un dabiskāki. 

Nepalaidiet garām detaļas

4K PRO-UHD5 nav tikai izšķirtspējas 
specifikācija. Tā ietver visus attēlu ietekmējošos 
faktorus, tostarp baltās un citu krāsu spilgtumu, 
kontrastu, HDR10, krāsu apstrādi, kā arī iespēju 
saņemt, apstrādāt un projicējot 4K saturu. 
Tādējādi attēli ir reālistiskāki, un to izšķirtspēja  
ir labāka par Full HD.

Satriecoša attēla kvalitāte



Nepalaidiet garām detaļas

4K PRO-UHD5 nodrošina spilgtu, pārsteidzoši asu, reālistisku 
attēlu, apvienojot uzlabotās Epson tehnoloģijas ar spēju 
attēlot 4K saturu un uzlabot saturu ar zemāku izšķirtspēju 
līdz izšķirtspējai, kas pārsniedz Full HD izšķirtspēju.

®

Teicama  
kinematogrāfiska 
pieredze ar 4K PRO-UHD

EH-TW7000
EH-TW7100

Iegremdējieties spēlēs, filmās un seriālos, 
pateicoties 4K PRO -UHD5.

Uzstādīšana ir vienkārša, jo straumēšanai  
un citām ierīcēm ir pieejami divi HDMI  
portu savienojumi.

3LCD tehnoloģija nodrošina košas krāsas 
un skaidri izteiktas ēnas, kā arī iespaidīgu 
dinamisko kontrasta attiecību līdz  
100 000:1 šajos produktos.

Galvenās iezīmes
– 4K PRO-UHD5, ar HDR atbalstu

–  Augstas kvalitātes koši 3000 lūmenu attēli

–  Dziļi melnie toņi ar kontrasta attiecību līdz 100 000:1

– Ekrāna izmērs līdz 500 collām

–  Iebūvēti 10 W stereo skaļruņi (tikai EH-TW7100)

– Saderība ar straumēšanas ierīcēm

–  Izklaide līdz pat 7 gadu garumā ar ilgmūžīgu 
spuldzes gaismas avotu6



EH-TW9400 ir mājas kinozāles projektors tiem, 
kuri vēlas patiesi aizraujošas mājas izklaides 
iespējas. Lielā projekcija (līdz 300 collām)  
ir nevainojama, pateicoties 4K PRO-UHD5, 
2600 lūmenu displejam un neticamai  
augsta kontrasta attiecībai, kas  
nodrošina izcilas krāsas.

Pievienojiet kadru interpolācijas funkciju  
un trokšņa slāpēšanas tehnoloģiju, un jūs  
ne tikai skatīsieties filmas, bet tās piedzīvosiet.

EH-TW9400 EH-LS12000B 
EH-LS11000W

Ienesiet modernāko kinozāles piedzīvojumu savās 
mājās, izmantojot projektorus EH-LS12000B un 
EH-LS11000W. Pateicoties revolucionārajai 3LCD 
lāzera projicēšanas tehnoloģijai, 4K izšķirtspējai 
un HDR10+ atbalstam, šis augstas izšķirtspējas 
projektors nodrošina fenomenālu attēla kvalitāti 
un krāsu spilgtumu, kas uzlabo jebkuru  
skatīšanās pieredzi.

Galvenās iezīmes
– 4K, 8,3 milj. pikseļu

– Lāzera gaismas avots

– Augstas kvalitātes koši 2700 lūmenu attēli

– HDR10+ oficiālais partneris

– Dziļi melnie toņi ar kontrasta attiecību līdz 2 500 000:1

– HDMI 2.1 4K, 120 kadru/s ievadei

– Gatavība Calman kalibrēšanai

–  Ievades aizkaves ātrums mazāks par 20 ms3 (attēla 
iestatījumos, lūdzu, pārslēdziet FAST režīmu)

Galvenās iezīmes
– Atbalsta 10 bitu 60 Hz HDR

– Augstas kvalitātes koši 2600 lūmenu attēli

– Dziļi melnie toņi ar kontrasta attiecību līdz 1 200 000:1

–  ISF sertificēta krāsu pārvaldība



Izbaudiet lielā 
ekrāna izjūtas mājās 



CO-FH01
CO-FH02

Ideāli piemērots filmām, relaksētai spēlēšanai 
un daudz kam citam.

Šo Full HD projektoru plašais klāsts ir 
papildināts ar daudzām būtiskām funkcijām.
Tos ir viegli uzstādīt un pārvietot, padarot tos 
lieliskus lietošanai mājās un birojā.

Galvenās iezīmes
–  Iekļauta Android TV™ ierīce (tikai FH02)

– Full HD

–  Skaidrs un spilgts attēls līdz 3000 lūmeniem

– Ekrāna izmērs līdz 391 collām

–  Automātiska trapeces attēla korekcija (tikai FH02)

–  Izklaide līdz pat 18 gadu garumā ar ilgmūžīgu spuldzes 
gaismas avotu6

EB-FH06

EB-FH06 ir ideāli piemērots īpaši liela izmēra 
satura attēlošanai mājās vai birojā, un tas ir 
konstruēts vieglai uzstādīšanai. Pateicoties 
ilgmūžīgajam spuldzes gaismas avotam,  
jūs varat izbaudīt izklaidi 18 gadu garumā6.  
Tā 3500 lūmenu spilgtums apvienojumā  
ar Full HD un 3LCD tehnoloģiju nodrošina 
skaidru un spilgtu attēlu.

Galvenās iezīmes
– Full HD

–  Skaidrs un spilgts attēls līdz 3500 lūmeniem

–  Dziļi melnie toņi ar kontrasta attiecību līdz 16 000:1

– Ekrāna izmērs līdz 332 collām

–  Automātiska trapeces attēla korekcija 

–  Izklaide līdz pat 18 gadu garumā ar ilgmūžīgu 
spuldzes gaismas avotu6



Projektoru rokasgrāmata

Lai gan visi mūsu projektori ir daudzfunkcionāli, lai nodrošinātu optimālu redzamību, 
parādītajām aktivitātēm ieteicams izmantot tālāk norādītos modeļus.

EH-TW6150
EH-TW6250

Mājas izklaide (filmas, sports un pierīču komplekti)

EH-TW7000
EH-TW7100

EB-FH06CO-FH01 
CO-FH02

Relaksēta spēlēšana

EF-11
EF-12

CO-FH01 
CO-FH02

4K PRO-UHD spēles

EH-TW9400 EH-TW7000
EH-TW7100

EH-TW6150
EH-TW6250

4K spēles

EH-LS12000B 
EH-LS11000W

4K PRO-UHD mājas kinozāle
4K mājas  
kinozāle

EH-TW6150
EH-TW6250

EH-TW9400 EH-LS12000B 
EH-LS11000W

EH-LS800B 
EH-LS800W

EH-TW7100
EH-TW7000

EH-LS650B
EH-LS650W

EH-LS800B 
EH-LS800W

EH-LS650B
EH-LS650W

EF-11
EF-12



Lāzera projekcijas televizors – EpiqVision Ultra (ieteicams dzīvojamajai istabai)

2020.06.22 create: Illustrator ver. CC
save: Illustrator ver. CC

Create: VP Sales & Marketing DepartmentAppsDateP r o j e c t   EpiqVision   >>   C o n t e n t   Typeface

Lāzera projekcijas televizors – EpiqVision Mini (pārvietojums)

EF-11
EF-12

Lāzera TV projektoru klāsts par pieņemamu cenu piedāvā lielekrāna,  
aizraujošu izklaidi vairākās telpās jūsu mājās.

EH-LS800B 
EH-LS800W

EH-LS650B
EH-LS650W



Epson Europe B.V. 
Azie Building,
Atlas Arena Amsterdam
Hoogoorddreed 5

www.epson.eu/contact-us

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem. 
Informācija par produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.

@Epson.baltics

Epson Baltics

8 

5

®

sound by
7

Hey Google

9

Android TV™
Google, Android, Google Play, YouTube un citas ir Google LLC preču zīmes.
1  Atskaņošana ir optimizēta tikai noteiktiem pakalpojumiem. Cita satura straumēšanas kvalitāte var atšķirties. Atbalstītās operētājsistēmas un ierīces: Android 2.3 

un jaunāka versija, iOS® 7 un jaunāka versija, Windows® 7 un jaunāka versija, Mac OS® 7 un jaunāka versija un Chrome OS (versija 38 vai jaunāka).
2    Google meklēšanas funkcija ir pieejama visā pasaulē. Google meklēšana nevarēja savienot viedo risinājumu ar Google Home. Google Assistant nav pieejams 

noteiktās valodās un valstīs.
3  Ievades aizkaves mērīšanai nav nekādu oficiālu standartu, un šis mērījums ir iegūts, pamatojoties uz Epson izveidoto metodi. Lūdzu, ņemiet vērā, ka katrs 

ražotājs veic ievades aizkaves neatkarīgu noteikšanu atbilstoši savām metodēm. Tādēļ to ir ieteicams izmantot tikai uzziņai. Projektora ievades aizkave var 
mainīties ieejas signālu atšķirību, kā arī iestatīšanas un citu apstākļu dēļ.

4 Ja katru dienu skatāties saturu piecu stundu garumā un projektors darbojas ekonomiskajā režīmā.
5 4K uzlabošanas tehnoloģija katru pikseli pabīda diagonāli, lai dubultotu Full HD izšķirtspēju. 3D režīmā izšķirtspēja ir Full HD.
6 Ja katru dienu skatāties vidēji 1 h 45 min garu filmu un ja lampa ir iestatīta ekonomiskajā režīmā.
7   2. Krāsu spilgtumu (krāsu gaismas izvadi) spilgtākajā režīmā izmērījusi trešās puses laboratorija saskaņā ar standartu IDMS 15.4. Krāsu spilgtums atšķiras atkarībā 

no lietošanas apstākļiem. Visvairāk pārdotie Epson 3LCD projektori, salīdzinot ar visvairāk pārdotajiem DLP projektoriem ar vienas mikroshēmas tehnoloģiju, 
saskaņā ar NPD pārdošanas datiem, kas iegūti no 2019. gada oktobra līdz 2020. gada septembrim. Papildinformāciju skatiet vietnē www.epson.eu/CLO

8   No 2001. līdz 2022. gadam 500 lūmenu un vairāk, izņemot TV bez ekrāniem, Futuresource Consulting — Quarterly Projector Market Insights — Worldwide 
Analyzer CY22Q4.

9   Gaismas apjoms spilgtākajā režīmā, ko izmērījusi trešās puses laboratorija 3D formātā CIE L*a*b* koordinātu telpā. Visvairāk pārdotie Epson 3LCD projektori, 
salīdzinot ar visvairāk pārdotajiem DLP projektoriem ar vienas mikroshēmas tehnoloģiju, saskaņā ar NPD pārdošanas datiem, kas iegūti no 2017. gada maija  
līdz 2020. gada septembrim.

10  Lietotni Epson Online Meetings izveidoja Epson, izmantojot Zoom SDK (programmatūras izstrādes komplektu). Specifikācija un funkcija var atšķirties no 
sākotnējās Zoom lietotnes.

A
16

32
0_

H
om

e_
C

in
em

a_
br

oc
hu

re
_L

V-
LV

_0
9/

23

http://www.instagram.com/Epson.baltics
http://www.instagram.com/Epson.baltics
https://www.linkedin.com/company/19146304/admin/

